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Kyrkoherde Johan Lautmann

Låt oss vila i Guds löften
Sommaren är en särskild tid. 
Ljuset dröjer sig kvar på  
kvällarna, naturen står i full 
blom, och vi människor tycks 
sakta ner något. I den svenska 
sommaren finns något heligt; 
en stillhet och skönhet som 
berättar om Guds godhet. 

Ändå vilar det något tungt i 
luften. Det är en osäker och 
orolig tid. Både i världen och 
i vårt eget land. Vart är vi på 
väg i en tid, där ingenting står 
stadigt längre?

I en sån tid behöver vi på nytt 
finna stillheten och skönheten 
i tillvaron.  

När Jesus vandrade på jorden 
talade han ofta om naturen:  
liljorna på ängen, fåglarna 
under himlen, säden som växer. 
Jesus visste att i skapelsen 
kan vi ana Skaparens hjärta. I 
Predikaren står det att   
“allt har sin tid” (Pred 3:1), och 
sommaren är en tid för vila, 
eftertanke och tacksamhet. 

Jesus drog sig ofta undan till 
stilla platser – till bergen, till 
öknens ensamhet, till  
sjöstranden – för att be.  
Han sökte Faderns närhet.  Och 
han sa till sina lärjungar: ”Kom 
med mig bort till en öde plats 
där vi kan vara ensamma, och 
vila er lite.” (Mark 6:31) 

I en orolig tid får vi också söka 
den platsen. Inte nödvändigtvis 
långt bort – men inuti. En 
stilla plats där vi påminns om 
vem som håller världen i sin 
hand. Där vi får lämna vår oro 
till Gud och lita på att Han är 
trofast. 

Sommaren bär vittnesbörd om 
Guds skaparkraft: blomstrande 
ängar, barn som skrattar,   
vatten som glittrar. I varje  
detalj viskar Gud:    
”Jag har inte övergett er.” 

Profeten Jesaja skriver: 

”När du går genom vatten är 
jag med dig, 
när du vadar genom strömmar 
ska du inte dränkas. 
När du går genom eld ska du 
inte bli svedd.” (Jes 43:2) 

Så, mitt i världens oro – låt oss 
vila i Guds löften. Låt denna 
sommar få bli en påminnelse 
om att även i stormen är Gud 
nära. Han är vår tillflykt och 
vår styrka. Och som det står i 
Psaltaren 46: "Gud är vår  
tillflykt och vår styrka, en hjälp 
i nöden, väl beprövad." 
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Dags att konfirmeras!?
Snart är det dags för ett nytt konfirmationsår och vi riktar 
inbjudan till dig som är född 2011 att bli  konfirmand hos 
oss i Balingsta pastorat.  
Som konfirmand i Balingsta pastorat får du lära dig om 
kristen tro, diskutera livsfrågor och ha roligt med andra 
ungdomar. Konfirmationsläsningen hos oss består huvud-
sakligen av helgläger, ett par kvällar och vi avslutar med 
ett läger, sex dagar, på Gotland i augusti. Första träffen 
är en inskrivningsgudstjänst 14/9. Efter inskrivnings-
gudstjänsten kommer vi ha vår första övernattningshelg 
tillsammans 29-30/11. Därefter träffas vi ungefär en helg i 
månaden fram till sommaren. 
 
Anmäl er redan idag!  
 
Ungdomar som är skrivna i någon av Balingsta pasto-
rats församlingar har garanterad plats om de anmäler sig 
innan 1/9, därefter gäller först till kvarn.  
Platserna är begränsade. Konfirmationen är gratis för 
medlemmar i Balingsta pastorat. För konfirmander skriv-
na i församlingar utanför Balingsta pastorat tillkommer 
en kostnad på 2000 kr för resan. 
 
     
           /Johan Stenberg, ungdomsteolog 
 

Bild: 2024-25 års unga ledare i Balingsta kyrka 

Stipendium att 
söka 7-18 år  
(musik eller sång)
Västeråkers församling delar 
årligen ut ett stipendium ur 
Arthur Erikssons   
minnesfond.

Stipendiet går till ett barn/
ungdom 7-18 år inom pasto-
ratet och är kopplat till sång 
och musik. Stipendiet delas ut i 
samband med Västeråkers- 
dagen den 28 september kl 
15:00.

Stipendiet är på 10.000 kronor. 
Artur Eriksson var verksam i 
Västeråkers församling under 
stor del av 1900-talet. Han var 
även sångare och musiker och 
var bosatt i Björk. En del av 
hans arv ville han skulle gå till 
att främja barns och ungdo-
mars intresse för musik och 
sång.

Vill du ansöka? Skriv och 
berätta lite om dej själv och 
skicka din ansökan senast 15/8 
till Västeråkers församlingsråd.
c/o Bengt Jansson Västeråkers-
Björk 131, 75591 Uppsala,  
tel. 0703-164206,   
becke.jansson@telia.com.

Scanna Qr-koden för 
att komma till 
konfirmandanmälan!
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Om kyrkovalet
År 2000 skildes Svenska kyrkan 
från svenska staten.  Sedan 
dess ansvarar Svenska kyrkan 
själv för kyrkovalet, som äger 
rum vart fjärde år. I kyrkova-
let röstar medlemmarna om 
vilka som ska vara med och  
bestämma i Svenska kyrkan de 
kommande fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om

Svenska kyrkan är Sveriges 
största trossamfund med 5,5 
miljoner medlemmar. Den 
kristna grunden innebär ett  
engagemang för alla  
människors värde och   
värdighet och för ett aktivt 
miljö- och klimatarbete.

Som medlem bidrar du till   
gemenskap, glädje, fördjup-
ning och sammanhang för dig 
själv och andra, till exempel 
genom dop, bröllop, andra 
gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara 
vårt gemensamma kulturarv, i 
form av byggnader och  
traditioner och du är med och 
stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet,  
ensamhet och sorg.

Kyrkoval 
8-21/9

Foto: Magnus Aronson /Ikon

Rösta för en 
ljusare framtid! 

Kyrkovalet i Balingsta pastorat
Kyrkoval och din   
församling 

Den 8-21 september är du som 
medlem i någon av Svenska 
kyrkans församlingar kallad 
till att rösta i kyrkovalet. Sedan 
år 2000 är valen till stift och 
kyrkomöte liksom kyrkofull-
mäktige direkta val.  

Att välja sina förtroendevalda 
är handling med tradition. 

I tusen år har bygdens folk 
valt sina förtroendevalda som 
tillsammans med kyrkoherden 
varit församlingens råd med 
ansvar för det kyrkliga livet i 
just sin kyrka och socken.  

Våra församlingar i bygden 
har en lång historia, ända från 
1000-talet när den kristna 

tron fick rotfäste i bygden och 
församlingar kom att bildas. 
Tidiga tecken på detta är 
runstenarna som vittnar om 
tron i både ord och symboler. 
Den äldsta kyrkobyggnaden, 
Balingsta kyrka, har sitt ur-
sprung i 1100-talet, men samt-
liga stenkyrkor i pastoratet har 
sannolikt föregåtts av enklare 
kyrkobyggnader i trä. Den 
kyrka som etablerades i bygden 
då och som bildade socknarna 
som idag är församlingarna i 
pastoratet är densamma som 
finns idag och är Kristi kyrka.   

Kyrkofullmäktige är pastora-
tets högsta beslutande organ. 

Kyrkofullmäktige är det organ 
som du som medlem väljer le-
damöter till. Kyrkofullmäktige 
utser sedan kyrkorådet som är 
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1. Kyrkofullmäktige – ditt
närmaste val

Du väljer till kyrkofullmäktige 
där du bor. Kyrkofullmäktige 
bestämmer ramarna  
för den verksamhet som finns 
nära dig.  
Till exempel vilken verksamhet 
församlingen ska ha för barn, 
unga och äldre,  
eller hur musiklivet ska se ut.

2. Stiftet – regionen

Svenska kyrkan är indelad i 13 
stift.  
Stiftens uppgift är i första hand  
att stötta församlingarna i 
deras verksamhet och förvalt-
ning.   
Ska till exempel en kyrka  
renoveras kan stiftet bidra med 
kunskap.

3. Kyrkomötet – hela landet

Kyrkomötet motsvarar Sveriges 
riksdag. 251 ledamöter beslutar 
om allt från  
hur kyrkan ska arbeta  
med klimatfrågan  
till vilka psalmer  
som ska finnas i psalmboken.

I kyrkovalet kan du rösta i tre val

Scanna QR koden för att 
läsa mer om valet!

pastoratets verkställande organ 
(styrelse) som tillsammans med 
kyrkoherden ansvarar för den 
löpande verksamheten och 
förvaltningen. 

Kyrkorådet ska ha omsorg om 
församlingslivet 

Kyrkorådet har gemensamt 
med kyrkoherden ansvar för att 
församlingens grundläggande 
uppgift blir utförd. Kyrkoher-
den har i sin tur ansvar för till-
syn över all verksamhet utifrån 
Svenska kyrkans tro, bekän-
nelse och lära.  

Församlingsråd

I respektive församling finns 
ett församlingsråd vars  
huvudsakliga ansvar gäller 
församlingens gudstjänster och 
församlingsliv. Kyrkorådet ska 
i frågor som angår församling-
arna bereda församlingsråden 
möjlighet att yttra sig i ären-
det. 

På ett nomineringsmöte som 
hålls under hösten i varje för-
samling nomineras till de olika 
råden och under det nyvalda 
kyrkofullmäktiges första möte 
bekräftas varje församlings val 
av ledamöter.   Kyrkoherden 
eller den han utser är medlem i 
församlingsrådet. 

 

Alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och som fyllt 16 år 
får rösta i kyrkovalet.  Valet görs till tre nivåer. 
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BYGDENS KYRKA i Balingsta 
Pastorat

Viktiga frågor för oss: 

- Vi vill se en lokalt förankrad 
folkkyrka som är decentralise-
rad, öppen, demokratisk och 
ska präglas av framtidstro. 

- Kyrkan ska genom omsorg 
vara en trygg famn i en orolig 
värld. 

- Kyrkan ska tillvarata pas-
toratets och församlingarnas 
viktiga sociala funktion genom 
att ge och skapa andrum och 
stöd för människor. Stödja   
ensamma och utsatta samt ge 
ett uthålligt engagemang för 
barn och  i ungdomsverksamhet. 

- Kyrkan ska söka former för 
att öka glädjen i verksamheten 
och arbeta för ett rikt kultur- 
och musikliv. 

- Kyrkans tillgångar ska  
förvaltas med hänsyn till miljö 
och hållbarhet samt en rim-
lig grad av kulturhistoriska 
synpunkter, i samråd med 
församlingarna. Egendom ska 
inte säljas eller avvecklas utan 
församlingens medgivande. 

- Tillgångarna skall förvaltas så 
att verksamheterna i  
församlingarna säkras långsiktigt. 
Ekonomiska prioriteringar ska 
inriktas på att upprätthålla en 
rik verksamhet runt och i våra 
kyrkor. 

- Vi ska arbeta för att kyrkan 
behåller sin lokala förankring 
på församlingsnivå. Vi vill 
inte att kyrkan centraliseras 
och toppstyrs. Kyrkan ska vara 
lokalt förankrad och få stöd av 
rikskyrkan men inte tvärt om. 

- Vi ska arbeta för att guds-
tjänsterna skall vara varierade, 
att kyrkomusiken skall lyftas 
fram och att våra egna och   
andra körer samt solister  

Nomineringsgrupp till kyrkofullmäktige i     
Balingsta pastorat
I Balingsta pastorat finns det 
bara en nomineringsgrupp 
till kyrkofullmäktige i kom-
mande val. Tidigare var det 
två  men till årets val har 
grupperna gått samman till 
en gemensam lista. Valet till 
kyrkofullmäktige får hos oss 
i Balingsta mer karaktären av 
ett personval. 

engageras i gudstjänstlivet. 

- Vi vill att kyrkan tar ett 
socialt ansvar, där anställda 
och frivilliga engageras för att 
motverka sociala problem och 
hjälpa de som är utsatta. 

- Kyrkan ska arbeta för att det 
ska finnas ett nära samarbete 
med skola, barnomsorg, ung-
doms- och föreningsverksam-
het med aktiviteter och  
sammankomster. 

- Vi vill arbeta för att äldre och 
sjuka, som kan känna av  
ensamhet och som av olika 
skäl kan ha svårt att delta i 
verksamheter, får känna  
gemenskap genom besök av 
och samtal med de engagerade 
i kyrkans besöksgrupper. 

- Vi vill arbeta för att kyrkan 
skall ha en god arbetsmiljö, 
både fysiskt och psykosocialt, 
samt verka för ett aktivt och 
hållbart miljötänkande. 

- Vi vill arbeta för att våra 
kyrkor och andra fastigheter 
underhålls och att kulturföre-
målen i dem bevaras för fram-
tiden. Kyrkor och kyrkogårdar 
är en del av vårt kulturarv och 
vi anser att de måste bevaras 
till kommande generationer. 

Vill du ha samtal med 
eller besök av en 
präst eller diakon?

    
Kontaktuppgifter finner du i 

vänsterspalten på sida 2. 
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Röster från två av kandidaterna som 
haft förtroendeuppdrag de senaste 
fyra åren. 

Mats Hellman,   
ordförande kyrkorådet

Att vara ordförande i ett  
kyrkoråd är ett uppdrag som 
kombinerar ledarskap, engage-
mang och ett djupt ansvar för 
församlingens liv och framtid. 
I ett välfungerande kyrkoråd 
är uppgiften både meningsfull 
och stimulerande. Det handlar 
inte bara om att leda möten – 
det handlar om att tillsammans 
med andra forma visioner och 
fatta beslut som bidrar till hel-
heten.

Som ordförande är min primä-
ra uppgift att leda kyrkorådets 
arbete. Det innebär att förbere-
da dagordningar, samordna ar-
betet med kyrkoherden, och se 
till att beslutsfattandet sker på 
ett strukturerat, demokratiskt 
och respektfullt sätt. Jag är en 
länk mellan det strategiska och 
det praktiska, och jag behöver 
ha både överblick och förmåga 
att lyssna.

Ansvarsområdena är många. 
Tillsammans med rådet arbetar 
jag med budget, verksamhets-
planering, fastighetsfrågor och 
personalpolitik. Men vi har 
också ett andligt ansvar – att 
kyrkans verksamhet vilar på 
en kristen grund, att vi är en 
öppen och inkluderande ge-
menskap, och att vårt arbete 
präglas av tillit till varandra.

I ett välfungerande kyrkoråd 
finns en gemensam vilja att 
göra det bästa möjliga. Vi har 
tydliga roller, vi respekterar 
varandras åsikter, och vi arbe-

Bild: Mats Hellman

tar tillsammans mot gemen-
samma mål. Som ordförande 
behöver jag främja den kultu-
ren – genom att vara lyhörd, 
tydlig och närvarande. Det 
handlar mycket om att skapa 
ett klimat där alla känner sig 
trygga att bidra.

Ett stort värde i detta upp-
drag är också samarbetet med 
andra. Det gäller kyrkoherden, 
diakon, musiker, ideella kraf-
ter och inte minst de männ-
iskor som vi är till för. Att vara 
ordförande är att vara med och 
bära en vision – om en kyrka 
som är relevant, levande och 
full av hopp.

Sammanfattningsvis: Att vara 
ordförande i ett välfungerande 
kyrkoråd är en hedersam och 
viktig uppgift. Det kräver an-
svar, men ger också glädje och 
mening. Framför allt ger det en 
möjlighet att tillsammans med 
andra verka för något som är 
större än oss själva.

Gudstjänster  
under sommaren 

Från och med nationaldagen 
t.o.m. 17 augusti tar morgon-
bönerna på tisdagar i Balingsta 
paus, likaså ungdomsandak-
terna och mässorna på  
torsdagskvällarna.   
Under sommarkyrkoveckorna 
är det musik i sommarkväll på 
torsdagar kl 19.00. 

Gudstjänster i veckan   
6 juni - 21 augusti  

Onsdag
11.45 Sext (middagsbön) i  
Balingsta kyrka 

19.00 Mässa i Uppsala- Näs 
kyrka. 

Torsdag
09.00 Laudes i Uppsala-Näs 
kyrka. 

19.00 Musik i sommarkväll 
(22/6-3/8) 

Fredag
08.15 Laudes i Balingsta kyrka 

Söndag 
11.00 Högmässa    
(se kalendariet för plats) 

18.00 Aftongudstjänst   
(se kalendariet för plats) 

Efter den 17 augusti återgår vi 
till ordinarie gudstjänstliv.  

Bild: Hagby kyrka. 
Foto: Marin Kihlgren Sparby
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Bild: Maria Nyman

haft lite svårt att fylla igen det 
här glappet som uppstått, och 
därför tog vi beslutet att inför 
det här årets kyrkoval slå ihop 
våra nomineringslistor till en 
lista.  

Nu har vi fått ihop en lista som 
består av en bra blandning av 
erfarna kandidater och helt nya 
namn. Det är bra om vi kan få 
till den mixen i både Kyrkofull-
mäktige och Kyrkorådets olika 
utskott. Det bådar gott inför 
nästa mandatperiod och de 
utmaningar vi står inför framö-
ver. 
Som Kyrkofullmäktiges ordfö-
rande har jag, tillsammans med 
Kyrkoherde Johan Lautmann, 
ansvaret för att 2 gånger per 
år kalla ledamöterna till möte. 

Frågor som tas upp är bl.a. 
budget och bokslut, pastoratets 
församlingsinstruktion, fyll-
nadsval för församlingsråden, 
m.m. Det vi tar beslut om har 
alltid arbetats fram av Kyrko-
rådets olika utskott. Ibland har 
vi även fått kalla till extramöte 
när någon särskild fråga dykt 
upp som måste avhandlas. Un-
der den här mandatperioden 
har vi t.ex. kallat till extra möte 
för att utse församlingsrepre-
sentanter som fick rösta i valet 
av ny ärkebiskop. 

Jag upplever att samhället idag 
ofta bara tar för givet att Kyr-
kan alltid ska ställa upp när nå-
got händer, t.ex. vid kriser och 
olyckor. Men man tänker inte 
på att någon måste betala för 
det och någon måste göra job-
bet. Kyrkan behöver medlem-
mar för att få de ekonomiska 
medel som behövs för att klara 
av att öppna sina dörrar när 
samhället behöver det.  

Det är samma sak med våra 
kyrkobyggnader som de flesta 
människor tar för givet att de 
ska vara i gott skick för att 
kunna finnas till hands vid 
bröllop och begravningar. Men 
fastighetsunderhållet kostar 
otroligt mycket, och det är 
särskilt kännbart för ett litet 
pastorat som vårt som har ett 
flertal kyrkor som stått sedan 
tidig medeltid.  

Kyrkan behöver medlemmar 
och människor som är villiga 
att bidra som förtroendevald 
eller ideell kraft. Därför är det 
viktigt att lägga sin röst i årets 
kyrkoval. Din röst räknas.  

/Maria Nyman 

Ordförande Kyrkofullmäktige 
Balingsta Pastorat 

Maria Nyman, bl.a. ordfö-
rande i Kyrkofullmäktige.

Jag heter Maria Nyman, 51 
år, bosatt i Balingsta men har 
mina rötter i Västeråker. Jag är 
ordförande i Kyrkofullmäktige, 
sitter i Kyrkorådet och Balings-
ta Församlingsråd, är kyrkvärd 
i Balingsta kyrka och sjunger 
i kören Laudia. Utöver det så 
försöker jag hinna med ett hel-
tidsjobb som chefssekreterare i 
Försvarsmakten också!  

Sedan förra kyrkovalet har jag 
ansvarat för ordförandeklub-
ban i pastoratets Kyrkofull-
mäktige. Då representerade 
jag nomineringsgruppen Med 
Kyrkan i Tiden som i årets 
kyrkoval är hopslagen med 
nomineringsgruppen Bygdens 
Kyrka. 

Vi har under den här mandat-
perioden kunnat konstatera 
att vi är inne i ett generations-
skifte, där ett flertal förtro-
endevalda som under lång tid 
varit aktiva, nu valt att kliva 
av sina uppdrag. Vi är enormt 
tacksamma för den arbetsin-
sats de utfört under många 
år, men de lämnar givetvis ett 
stort hål efter sig. Tyvärr har vi 

Foto: Magnus Aronson /Ikon
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SommarkyrkanSommarkyrkan

26/6 Dalby 

”Älskade sånger i sommarkvällen” 

Mattias, Stefan, Sören

10/7 Ramsta

”Dansanta stycken för orgel 
och flöjt”

Patrick Ahlberg, flöjt  &
Martin Olsson, piano och orgel

17/7 Hagby

“Dans på de saligas ängder”

Harpa, Flöjt Clara Heinemann, 
Erika Nilsson 

Bild: Erika Enander Bild: Clara Heinemann, Erika Nilsson 

3/7 Uppsala-Näs

“Från Disney till Elton John”

Erika Enander  &   
Mattias Jansson 

Sex församlingar och 
sex sommarkyrkoveckor 

Välkommen att upptäcka din 
kyrka denna sommar och del av 
både dess liv och sevärdheter. 
Varje församling har sin vecka 
och under den veckan är kyr-
kan öppen och du kan ta del av 
kyrkobyggnaden, musiken som 
framförs, fira gudstjänst och 
dela församlingsgemenskap.  

Sommarkyrkan startar i år på 
Johannes Döparens dag 
22 juni och först ut är Dalby. 
Varje församling ansvarar för 
att under sin vecka hålla sin 
kyrka öppen kl 10.00-18.00. 

Alla kyrkor är öppna lördag-
söndag under sommarveckor-
nas period, dvs alla sex veck-
orna 10.00-18.00. 
Sommarkyrkoveckan startar 
med aftongudstjänst på helgen 
och varje torsdag är det musik 
i sommarkväll. I övrigt kan 
programmet variera. 
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Nygamla    
säsongsanställda  
vaktmästare

I maj och juni börjar två  
säsongsanställda vaktmäs-
tare, Per Dahlkar & Douglas  
Lindvall. Båda vaktmästarna 
bor i pastoratet. De kommer 
främst att arbeta med yttre 
tjänstgöring så ni kommer se 
dem hålla fint på våra kyrkor 
och kyrkogårdar i sommar. För 
flera personer är de kanske 
bekanta ansikten. Per arbetade 
i pastoratet förra sommaren 
och Douglas har i flera år 
varit engagerad som ledare i  
konfirmandarbetet. 
Välkomna Per och Douglas!

Annandag påsk installerades 
Ida Lövqvist som ny kyrkvärd. 

Hon har tidigare haft ett stort 
engagemang i pastoratets  
ungdsomsverksamhet och är 
ung ledare i konfirmandarbe-
tet. 

24/7 Balingsta

“Ännu en kväll i juli”

Julia & Agnetha Ellesjö 

31/7 Västeråker

’’Jazz i kyrka’’ 

Öjeby trio
Theodor Björk - Piano, Ragnar Roman – Bas, 
Freyja Ihanus Svenman - Trummor

Ny kyrkvärd i   
Västeråkers församling!

Pastorsexpeditionens 
öppettider i sommar

I sommar från 22/6 till 11/8  
kommer pastorsexpeditionen 
ha telefontid 09.00-11.00.

Bokningsförfrågningar  
hänvisas till:   
Balingsta.Bokning@svenska-
kyrkan.se.

Vid akuta ärenden utanför  
expeditionstid kontakta   
kyrkoherde Johan Lautmann 
eller vik. kyrkoherde.
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Helgdags- och söndagsgudstjänster
Juni

8/6 Pingstdagen

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Kyrkkaffe.

Hagby    18.00 Aftongudstjänst  
    Kören Laudias vårkonsert.

9/6 Annandag Pingst

Ramsta    19.00 Gudstjänst i   
    bygdegården.   
    Kyrkkaffe.

15/6 Heliga Trefaldighets dag

Balingsta   11.00 Högmässa

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa

21/6 Midsommardagen

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

22/6 Johannes döparens dag

Hagby    11.00 Konfirmationsmässa

    14.00 Konfirmationsmässa

Dalby    18.00 Aftongudstjänst

26/6 Torsdag

Dalby    19.00 Sommarkyrkan  
    Musik: ”Älskade sånger i  
    sommarkvällen”   
    Kyrkkaffe

29/6 2:a söndagen efter Trefaldighet

Balingsta   11.00 Högmässa

Uppsala-Näs   18.00 Aftongudstjänst  
    Kyrkkaffe

Juli

3/7 Torsdag

Uppsala-Näs   19.00 Sommarkyrka  
    Korvgrillning och musik.  
    “Från Disney till   
    Elton John”

6/7 3:e söndagen efter Trefaldighet

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Kyrkkaffe

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst  
    Kör: Ba-Ra kören

10/7 Torsdag

Ramsta    19.00 Sommarkyrkan  
    Snittar med musik.  
    ”Dansanta stycken för   
    orgel och flöjt”

13/7 4:e söndagen efter Trefaldighet

Dalby    11.00 Högmässa

Västeråker   14.00 Ekumenisk   
    gudstjänst på    
    Enebygården.

Hagby    18.00 Aftongudstjänst  
    Kyrkfika. Kör: Laudia

17/7 Torsdag

Hagby    19.00 Sommarkyrkan  
    Musik: “Dans på   
    de saligas ängder”

20/7 Apostladagen

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Aftongudstjänst

24/7 Torsdag

Balingsta   19.00 Sommarkyrkan  
    Musik: “Ännu en   
    kväll i juli”

27/7 6:e söndagen efter Trefaldighet

Ramsta    11.00 Högmässa

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst

31/7 Torsdag

Västeråker   19.00 Sommarkyrkan  
    Musik: ’’Jazz i kyrka’’ 
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Besök Balingsta Pastorats 
hemsida eller följ pasto-
ratets facebooksida för 
löpande information och 
nyheter.

Vi utför arbeten med:
- Vattenpumpar - Värmepumpar
- Värmepannor - Varmvattenberedare
- Övriga förekommande VVS-arbeten

Augusti

3/8 Kristi förklarings dag

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Rökelse, Kyrkkaffe

Dalby    18.00 Aftongudstjänst

10/8 8:e söndagen efter Trefaldighet

Balingsta   11.00 Högmässa

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst

17/8 9:e söndagen efter Trefaldighet

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Hagby    11.00 Hagbydagen  
    Kör: Laudia

Dalby    18.00 Aftongudstjänst  

21/8 Torsdag

Balingsta   18.00 Surströmmings-  
    gudstjänst

24/8 10:e söndagen efter Trefaldighet

Ramsta    11.00 Högmässa

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa

31/8 11:e söndagen efter Trefaldighet

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Aftongudstjänst

September

7/9 12:e söndagen efter Trefaldighet

Dalby     11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst

14/9 13:e söndagen efter Trefaldighet

Uppsala-Näs    11.00 Högmässa   
    Konfirmandinskrivning

Ramsta    18.00 Läst mässa

Barn- och körverksamheterna har  
sommarlov men ni är välkommen 
tillbaka i höst!

Nu har körerna tagit sommarlov , likaså 
barnverksamheten men höstterminen startar 
första veckan i september. V.36 

Läs gärna på vår hemsida. 

https://www.svenskakyrkan.se/balingsta


